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FICHE DE CONTRÔLE SYNDICAL—MOUVEMENT 2012
Phase d’ajustement

	Nomination année scolaire 2011/2012                 

	 
	Nom: 
	 
	Temps partiel 
	  

	En phase d’ajustement
	 
	 
	Prénom:  
	
	Quotité
	

	En septembre
	 
	
	Nom de jeune fille:  
	
	

	PES
	 
	
	Date de naissance: 
	
	

	 

	Adresse personnelle:
	 

	Adresse E-MAIL:
	 

	Téléphone:
	 
	Portable:
	 
	Téléphone École:
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Éléments du barème
	Affectation actuelle: Catégorie et spécialité du poste occupé

	A.G.S. au 31/12/2011 : ____ans ___ mois ___ jours
	S’il s’agit d’un poste fractionné, indiquez l’intitulé complet du poste:

	Vous exercez en ZEP ou RAR depuis _______ ans.
	

	Vous exercez en CLIS, SEGPA, IME, EREA, ULIS depuis _____ ans.
	

	
	

	Vous avez une reconnaissance RQTH (handicap) : ……….
	

	Vous avez un enfant handicapé (50%) : ……….
	
	
	
	
	

	Direction d’école:
	Titres professionnels et Listes d’aptitude

	Au cours des 5 dernières années, combien de temps avez-vous exercé sur une direction d’école (titulaire ou faisant fonction): 
	Habilitation en langue :

	
	Autres diplômes :

	
	


	SI VOUS EXERCEZ À TEMPS PARTIEL

Entourez les codes correspondants aux supports que vous souhaitez obtenir, et barrer ceux des supports que vous ne souhaitez pas obtenir.

	RANG
	CODE
	LIBELLÉ DU POSTE DEMANDÉ

	EX.
	125
	4899
	587
	
	½ adj mat X, ¼ adj elem Y, ¼ clis Z

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	


VOEUX SUR ZONES GEOGRAPHIQUES

Si vous êtes professeur des écoles stagiaires,  Seriez-vous volontaire pour enseigner en RAR ?  OUI  NON 

(Numéroter de 1 à 5 dans la colonne correspondante) UN SEUL CHOIX PAR LIGNE
	REGROUPEMENT
	ADJT ELEM
	ADJT MAT
	TR
	ASH
	TOUT POSTE

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Quel est pour vous le critère déterminant ?      GEOGRAPHIQUE        PEDAGOGIQUE 

À retourner au SNUipp.28 - Mouvement 2011 - 3, rue Louis Blériot 

28300 CHAMPHOL  AVANT LE 23 juin
Par mail à : snu28@snuipp.fr 

[image: image1.jpg]P o«
0

) sNUipp-FST





